o /from 18/7/17

Waen Aberwheeler - Y Rhyl Waen Aberwheeler - Rhyl

Gwasanaeth Tref Prestatyn 40 Prestatyn Town Service
Mawrth a Gwener yn unig Tuesday and Friday only
Waen Aberwheeler 09:22

Bodfari 09:26

Tremerichion 09:34

Rhuallt 09:39

Holywell Rd Cottages 09:42

Maes Rathbone R1

Cwm 09:52

Dyserth 10:01
Canterbury Drive 10:08 11:18 12:18
Winchester Drive 10:10 11:20 12:20
Llandaf Drive 10:13 11:23  12:23
Beverley Drive 10:15 11:25 12:25
Prestatyn Bus Station 10:20  11:30 12:30
Beverley Drive 12:35
Marion Road 12:39
Rhyl Bus Station 10:34 12:49
Rhyl Bus Station 10:51 12:55
Marion Road 11:01

Beverley Drive 11:05
Prestatyn Bus Station 11:10 12:10 13:10
Beverley Drive 11:15 12:15 13:15
Llandaf Drive l l 13:17
Winchester Drive 13:20
Canterbury Drive 11:18 12:18 13:22
Dyserth 13:27
Cwm RR
Maes Rathbone RR
Holywell Rd Cottages RR
Rhuallt RR
Tremerichion RR
Bodfari RR
Waen Aberwheeler RR

RR—Mae'r gwasanaeth yn rhedeg i Ddyserth. Ar 6l Dyserth, mae'r bws yn gwasanaethu'r pwyntiau hwn ar gais.
Hysbyswch y gyrrwr pan fyddwch yn mynd ar y bws

RR—Service operates to Dyserth. Thereafter, operates to these points on request only.
Please inform the driver as you board the bus

R1—i deithio, ffoniwch Voel Coaches ar 01745 570309 erbyn 1700 y diwrnod blaenorol
R1—to travel, please phone Voel Coaches on 01745 570309 by 1700 the day before



